
Brand i verkstadslokal, den xx-xx-xx. NN, 49 år, skulle på
lördagskvällen laga ett hål i dieseltanken på sin husbil. NN hade
under många år arbetat som lastbilsmekaniker och drev tillsammans
med en vän ett service företag för lastbilar i de nu brandhärjade
lokalerna. Han fick tidigare på kvällen hjälp av en bekant med att
lyfta av tanken och lägga upp den på två bockar. För att lokalisera
läckan använde han sig av t-röd, ("för så gör man alltid", enligt
vännen) och skulle därefter ha blåst ut ångorna med tryckluft innan
han började svetsa. Nu var emellertid kompressorn trasig och NN
var tvungen att ha bilen färdig innan måndagen, då han och sonen
skulle på motocrosstävling. Troligtvis har NN istället använt sig av
syrgasen från gassvetsen för att blåsa ren tanken och därefter börjat
svetsa. 

På tankens gavel finns en nyblästrad yta och en halvfärdig svetsning.
Mig-svetsen stod påslagen och framdragen till bockarna där tanken
funnits. "Svetspistolen" till mig-svetsen hade kraftiga skador, delvis
söndersliten och smält. Vid tankens nivåmätare hade en skruv
skruvats bort och där har troligtvis syrgasen blåsts in i tanken via
munstycket på gassvetsen. Syrgasflaskan och ventilen på
svetshandtaget var öppna och delarna låg i anslutning till resterna
från tanken. Explosionen som uppstod av rödsprit-ångorna och den
förhöjda syrgaskoncentrationen var mycket kraftig och branden blev
explosionsartad då lågan från smällen antände ett lager av däck som
fanns på en entrésolvåning alldeles ovanför platsen där olyckan
skedde. 

Kroppen återfanns efter några timmar liggande på rygg ca 3 meter
från bockarna, delvis under en grävskopa. Kroppen var helt naken
bortsett från en strumpa och delar av en sko, samt delar av en skjorta
runt ena handleden. Brännskadorna såg ut att vara 100%. Under
kroppen fanns ingen sotbildning vilket tyder på att han hamnade där i
ett mycket tidigt skede. På bröstet fanns skador som troligtvis
uppstod då han träffades av gaveln på tanken. På gaveln fanns en del
blod och skinnbitar kvar.

I lokalen fanns inget brandlarm. Larmet kom in till SOS utav
personer som vistades i området. Dessa hade hört en explosion från
verkstaden och därefter sett kraftig rökutveckling från lokalen. NN
själv var inte sjuklig trots att han kunde röka till och från. Rökning
verkar inte ha bidragit till den aktuella branden.


